
 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ 77.774.461/0001-46 

Rua Vereador Gersoni Leite dos Santos s/nº -       (043)  3555-1496 
         e mail  camarajapira@uol.com.br 

 
 

 
 

Portaria nº. 03/2024 de 08 de fevereiro de 2024. 
 
 
 
 

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR PRESIDENTE DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA, ESTADO DO PARANÁ ALEKISSON MICHEL 

TOMAZI, no uso de suas atribuições legais  

 

   RESOLVE 

 
 

Art. 1º:  Nomear como ASSESSOR ESPECIAL DA 

PRESIDÊNCIA, o Sr. ROGÉRIO BARBOSA RIBAS, portador da Cédula de 

Identidade R.G. n. 9.793.974-8 (SSP/PR) e inscrito no C.P.F./M.F. sob o número 

053.597.589-33. 
 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Japira, Estado do 

Paraná, aos oito dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e quatro) 

 
 
 

Alekisson Michel Tomazi 

Presidente da Câmara Municipal de Japira 

 
 

 
 
 
 


		2024-02-08T15:32:21-0300
	JAPIRA CAMARA DE VEREADORES:77774461000146
	I am the author of this document




